

Il Presidente

Atti provinciali n. 221819\2.10\2013\46

Decreto Presidenziale n. 205

AZIENDA SPECIALE "UFFICIO D'AMBITO DELLA PROVINCIA DI MILANO": NOMINA DI NUOVO VICE PRESIDENTE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

IL PRESIDENTE DELLA PROVINCIA DI MILANO

Premesso che:

- ai sensi dell'art. 48 della legge regionale 26/2003 e ss.mm., con decreto n. 193 del 31 gennaio 2013 vennero nominati i componenti del Consiglio di Amministrazione della costituenda Azienda Speciale "Ufficio d'Ambito della Provincia di Milano, tra i quali il consigliere Massimo Olivares veniva indicato come Vice Presidente;
- successivamente, con decreto n. 204 del 29 luglio 2013, a seguito di rinuncia dell'incarico da parte di un componente della costituenda Azienda, il Consiglio di Amministrazione veniva integrato dal Sig. Renzo Moretti;
- in data 31 luglio 2013 con atto Notaio Trotta di Pavia rep. 134560, raccolta n. 50135, è stata costituita l'Azienda Speciale Ufficio d'Ambito della Provincia di Milano, guidata da un Consiglio di Amministrazione composto dai Sigg.ri: Graziano Musella Presidente, Massimo Olivares Vice Presidente, e dai consiglieri Renzo Moretti, Vincenzo Rocco e Monica Chittò;
- nel corso della prima seduta del Consiglio di Amministrazione svoltasi il 6 agosto u.s., il consigliere Massimo Olivares ha rinunciato alla carica di Vice Presidente, come risulta dal verbale trasmesso alla Provincia in data 3 settembre 2013;

Considerata la necessità di individuare un nuovo Vice Presidente del Consiglio di Amministrazione dell'Azienda in oggetto,

DECRETA

- 1. di nominare Vice Presidente del Consiglio di Amministrazione dell'Azienda Speciale "Ufficio d'Ambito della Provincia di Milano" il sig. Renzo Moretti;
- 2. di dare atto che è già stata acquisita la dichiarazione di non sussistenza di cause di inconferibilità per l'assunzione dell'incarico in oggetto con nota del 20 giugno 2013 (prot. prov.le n. 159053 del 20/06/2013).

Visto: Il Segretario Generale

(Dott. Alfonso De Stefano)

Milano, 10 settembre 2013

IL PRESIDENTE

Quido Podestà)

Via Vivaio 1 20122 Milano